

Кармелюка 110

Види робіт	од.	к-сть	ціна	сума
Демонтаж обладнання	шт	5	750	3750
Викопка корита	м.кв	360	123	44280
Вивезення ґрунту	м.куб	90	220	19800
Укладка поребрика	м.пог	84	135	11340
Засипка з трамбуванням щебеня 20-40	м.куб	36	195	7020
Засипка з трамбуванням щебеня 5-20	м.куб	36	195	7020
Засипака відсіву	м.куб	18	150	2700
Щебінь 20-40	м.куб	36	780	28080
Щебінь 5-20	м.куб	36	780	28080
Відсів	м.куб	18	680	12240
Цемент	т	1,7	3 500	5880
Монтаж огороження і хвіртки	м.пог	46	225	10350
Піщано-гравійна суміш	м.куб	7	720	4838,4
монтаж обладнання	од	1	18 704	18703,6
Доставка ТМЦ	од	3	9500	28500
Обладнання				
Гойдалка подвійна КМ-4.05	шт	1	15120	15120
Карусель КО-4.02	шт	1	16320	16320
Комплекс "Гномик" InterAtletika T802	шт	1	67000	67000
Поребрик	м.пог	84	90	7560
Урна InterAtletika S742	шт	3	1950	5850
Лавка InterAtletika S721.1	шт	3	5500	16500
Огороження і хвіртка	компл.	1	76000	76000
Розробка проектно кошторисної документації	шт	1	35000	35000
Інші витрати	од	1	18000	18000
				486182